



**PREZES
URZĘDU OCHRONY
KONKURENCJI I KONSUMENTÓW**
TOMASZ CHRÓSTNY

Wrocław, 19 września 2022 r.

RWR.071.15.2022.JB

Pan
Jacek Oko
Prezes Urzędu
Komunikacji Elektronicznej
ul. Giełdowa 7/9
01-211 Warszawa

Szanowny Panie Prezesie,

w związku z rozpoczętym w dniu 7 września 2022 r. postępowaniem konsultacyjnym, dotyczącym projektu decyzji Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (DR.WWM.6171.246.2021) w sprawie odmowy ustalenia warunków dostępu T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej „Operator”) do nieruchomości położonej we Wrocławiu przy ul. Bolesława Krzywoustego 126, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Krzyków we Wrocławiu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze WR1K/00165678/7 (dalej „Nieruchomość”), w tym do budynku położonego na Nieruchomości (dalej „Budynek”), w celu zapewnienia telekomunikacji w Budyńku - działając na podstawie upoważnienia Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów (dalej „Prezes UOKiK”) z dnia 15 września 2022 r. - stwierdzam, iż Prezes UOKiK nie zgłasza uwag do projektu ww. decyzji.

Analizując projekt przedmiotowej decyzji, dostępny pod adresem www.bip.uke.gov.pl, w którym Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej (dalej „Prezes UKE”) odmawia dostępu Operatorowi do Nieruchomości oraz położonego na niej Budyńku, w celu zapewnienia telekomunikacji w Budyńku, Prezes UOKiK wziął pod uwagę, iż:

- w Budyńku objętym wnioskiem znajduje się już infrastruktura telekomunikacyjna, w oparciu o którą usługi telekomunikacyjne może świadczyć Operator,
- w ocenie Prezesa UKE możliwe jest wykorzystanie przez Operatora istniejącej w Budyńku instalacji telekomunikacyjnej i nie jest zasadne zapewnienie Operatorowi wnioskowanego dostępu do Budyńku, w celu wykonania w nim własnej instalacji telekomunikacyjnej.

W ocenie Prezesa UOKiK, decyzja będąca przedmiotem konsultacji nie wpłynie negatywnie na stan konkurencji na lokalnym rynku świadczenia usług telekomunikacyjnych, albowiem Operator mimo decyzji odmawiającej dostępu, polegającego na umożliwieniu wykonania



własnej instalacji telekomunikacyjnej, nie zostanie pozbawiony możliwości świadczenia usług telekomunikacyjnych w Budynku. Operator ma bowiem nadal możliwość uzyskania dostępu telekomunikacyjnego w Budynku, poprzez wykorzystanie w tym celu istniejącej już instalacji telekomunikacyjnej.

Z poważaniem

z upoważnienia
Prezesa Urzędu
Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Dyrektor Delegatury UOKiK we Wrocławiu
Agnieszka Jacyszyn
/podpisano elektronicznie/

